&, ; .

e .."I x ’ ;
& 2 P g;znn/o ..... 6/1/1082 ...................
: '] ’ .
AZIENDA  MUNICIPALIZZATA

; AUTOTHASPORTI PUBBLICI - TARANTO . 3 A 2l ] ' 4
Tol. 34101 (N. 3 linco urbano) % : ' 1

e et

J//-ozm/?. .................... R % 3
.%/M/a @ ./;{'. .......... .“4/.- ...............................
%«4 LR R
& " o L0k, - PRESIDENTE i

l

= VISTO 1'Accordo Nazionale del 22/6/973 per il parsonule dlpendente do azien
de esercenti pubblici trasporti, che provede l'attribuzione a favore dello
_stesso personale degli aumenti periodici di anzionita nel numero di otto e
nella misura del 5% per ogni biennio di servizio;

' VISTO 1'Accordo Aziendale del 26/2/972 che ol punto 2) stabilisce che " do-
po l'ottribuzione degli scatti biennali rivenienti dogli Accerdi Nazionali,
-saranno ottribuiti scotti biennali in misura del 2,50% ed in numero illimi-
tato sxno ol raggiungimento del limite di etd per il collocomento in quie-
scenzo" ;

.= VISTA la dellbe;azzone della Commissione Amministrairice N, 58 del 2/3/76,
.con lo quole si stabilisce di adottare specifica normetiva per l'assunzione
dei provvedimenti relativi ogli aumenti periodici di ctipendio o sulario per
scatti di onzicnitd demondando l'emissione di tale provvedimento ol Presiden

~ to di guesto civica Azienda, il qucle operera a seguito di indicazione del
Direttore, nell'esercizio delle compotenze previste doll'Art. 25 del v;gento
..xegolamento dell'A,M.A.T,;

-~ VISTI l'allegato elenco di dipendenti, presentato dalla Dxrezlone di Eserci

" xio, nonché gli atti mn tﬁ}??logl degli stessi dipendenti, nei confronti dei

—~quali, alla data del ... /AW 4e0 % 0eses, @ motercto il biennio di servizio ai
fini del riconcscimento del successivo aumento pericdico;

« PRESO atto che la speso conseguente all'cttribuzione degli scatti di cui in-

. nanzi & stato regolarmente previste al capitolo 5 del bxlcncxo preventivo
dell' A N A T dell.unno -10908-0010'

e

L]
Y

DETERMINA

.= Sono riconosciuti oi dipondenti di cui all'allegato elenco, che si intende
porte intogronte e sostonziale della presonte determinczione, gli aumenti
biennacli per scatti di anzianitd in esso riportati, ctiribuiti. agli aventi
diritto con le modalitd previste dolle vigenti disposizioni e per gli impor-
ti o fiaonco di ciascuno di essi indicati.=-

082 .
4 -Tﬂrﬂnto, -f‘-/olt/o];/ogotcnoo.ooocc- 2

. .. s 4. o
"'. ‘r}”\’i—}””\f DI *ES L hul[l(
(sng Sipgne. CAV- H.AERR)

*1

AlY'Ufficio Rotribuzioni
SEDE

ot — - Ty




v700 Caranss .30[12/981 .
AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORT! PUBBLICI - TARANTO
Tel. 34101 (N. 3 llnee urbane)

......................

.................................

i Sgals s B Al Direttore di Esercizio

" per la via gerarchica

g E B X

: Visti gli atti amministrativi del personale
= ' dipendente in favore del quale, in virth dellfAccordo
Nazionale del 22/6/973 e dell'Acc., Aziendale del 26/
; /2/972, & maturato il biennio di servizio ai fini del
? - riconoscimento del successivo aumento periodico, mi
1 : preglo trasmetterle in allegato elenco nominativo per
i relativi provvedimenti,- )

Con ossrvanza.=-

AZIENDA MUNIGIPALIZZATA AUTOTRASPORTI

J 4 . Iljm'a Retribuzioni
| : /)
| _ | ‘, mﬂol_

| " allegati b

-.




R A W SV 70 e e

RN P A Wy S w N

, ELENCO DEGLI AGENTI CHE ALLA DATA DEL .

1/Genpaio/82 | HANNO CONSEGUITO LO

SCATTO BIENNALE DI ANZIANITA!

s

e LY

* vaty,
o o

< agel ¥
e LW

R Y e
s .‘l CA

A £

PR A LTI

e e 00 0000 O i rag. n°® 1
& i KATURAZ IGRE SCATTO BIENWALE
wowriarrvo Lol ERELTRALAM svous
al 51 al 2,507 dopo 11 6°
D'Andria Giuseppe 3 > 6 9.922
Durante Carlo 3 e 6 9.922
Gilberto Giuseppe 3 & 6 9.922
Paradiso Anfonio 3 = 6 9.922
Bramo Michele 3 = 6 9.922
Maiano Vittorio 5 = 10 8.195
Caliandro 2 .antonio 5 P 1 8.195
Cazzato “Alberto .- - 7 - 1 7,415
Perruni Francesco 7 . = 6 S T.415
Salentino silvio 7 = 6 7.415
Saracino- éiUSeppe T. = 6 7.415
Alfeo " Antonio 1 = 6 11.795
Dettoli Francesco 4 =,. ' 10 8.662
| ‘LaTratta- - ~Vittorio . o - 6 8,662
Leserri Carlo- 4 = 6 8.662
Lezzi Vittorio 4 = R 8.662
Salamino Nello - 4 = 6 8,662
Albanese Earmine s = 6 8.195
Sammarco " Tommaso 6 = 6= 7 .645
Scialpi Pietro~ 6 = 6 7.645
Secondo Umberto 6 = 6 7 .645
Gentile Benito 7 = i 7.415
Mastropierro Cosimo i = 6 7.415
Albano Mario T 1 = 17.584
Antonaci Alberto’ T 1 = 17.584




- 4 I 3 AT -
PN AT T

e o L

L A

.

", ELENCO DEGLI AGENTI CHE ALLA DATA DEL

1/Gennaio/82

e e Ve PO EE VO OGSO

SCATTO BIENNALE DI ANZIANITA!

HANNO CONSEGUITO LO

e e e 00OV 0O Omr e pag. n® 2. .,
" HATURAZIGHE SCATTO BIEKWALE
wowrNarrvo  [uvmo[EETLTHEMIR ssonme
al 5 al 2,507 dopo 11
Armento Salvatore T 1 = 17.584
Bello Luca . 1 = 17,584
Buccoliero Gaetano T 1 = 17.584
Calella ‘Lebnardo 7 1 = 17.584
Cappellanof Giuséppe 7 1 = 17.58ﬁ
Cazzato Attilio 7 1 - 17.584
Chiatante 2 ‘Salvatoré T 1 = 17.584
Chiloiro Gibvénni‘ # T 1 = 17.584
Convertino Gennaro & - -1 = 17.585
De Gregorio Giuseppe 7 - 1 | = 17.584
Falcone | ﬁidola‘ y 1 = 17.584
Fanuli 7 Luigi 7 1 - 17.584
Fiore Pietro 7 T = 17.584
Fraccascia ... ___Stefano e g 3 = 17.584
FFTULi Francesco L7 1 - 17.584
Frusi Orazio 7 ¥ = 17.584
Gambardella Emilio- 7 1 = 17.584
Gavagnin éoberto g 1 = 17.584
Giungato ' Cosimo 7 1 = 17.584
Mancini Emilio ) 7 1 = 17.584
Manco Giuseppe 7 1 = 17.584
Marinelli " Angelo b 1 = 17.584
Marinelli Giorgio 7 1 = 17.584
Mastroleo Giuseppe - T 1‘ = 17.584
Mongelli Giuseppe 7 1 = 17.584




o DR P R P e

ELENCO DEGLI AGENTI CHE ALLA DATA DEL

SCATTO BIENNALE DI ANZIANITA!

1/Gennaio/82

PO P NS OO CO VOO OO

HANNO CONSLEGUITO LO

T T

>ie e 14

Lol il l"l‘nn. I P 579

T, P
et

Lf SRR

b e e e i

v g

DPPAINEG

¥ TP g

ol A

e oo e 0O OO OO O oo . pag. ﬁohzggu
RATURKZIGHE SCATTO BIERKALE
wowziarrvo |uveuolEERELTRRIANY| seowmis
al 51 al 2,507 dopo 11 6°
Pagliara Giovanni T y| = 17.584
Papari Gaetano i 1 = 17,584
Pavese Giulio 7 1 = 17.584
Peluso 'Angelo 54 1 = 17.584
Quaranta Gino 7 1 = 17.584
Ranieri Gaetano 7 1 = 17.584
Recchia Leonardo 7 1 = 17.584
Ressa - " Cosimo 7 1 = 17.584
Rimauro Ugo T s 1 = 17.584
Sagliocca Paolo 7 1 = 17.584
Schifoner Qincenzo T - ek, = 17.584
Scialpi -7 Cosimo T 1 = 17.584
Vozza Antonio r § 1. = 17.584
Petruzzi.. ... . ... Giacomo. . . ot = 6 - “.9‘922_
Dafiese Emanuele {4 = 6 8.662
Battista Paolo l = 6 8.662
Lezza Leonardo 4 = 6 8.662
D'Ambrosio Antonio 5 = 6 8.195
De Giorgi " Cosimo 5 = 6 8.195
Carrieri Angelo‘ 5 = 6 8.195
Scorrano Giuseppe 6 = 6 7.645
Cardinale Vincenzo 7 3 = 17.584
Caputo Raffaele 9 2 = 15.242
~ME§OR MUNCTPALITTATA FYTOTRASFORTT
1l €T icio, Regrépuzions

S




